

Auxiliary

Sef de santier

Sectorul: Termoizolante

Nr d/o	Denumirea lucrarilor	U.M	Cantitatea	Pretul pentru o unitate, lei	Suma salariului, lei	Notă
1	Confectionare plăci polistiren EPS50	m³	1074.755	7.5	✓ 8060.66	
2	Confectionare plăci polistiren EPS70	m³	3414.3	7.5	✓ 25607.25	
3	Confectionare plăci polistiren EPSFZ70	m³	-	15	-	
4	Confectionare plăci polistiren EPS80	m³	2398.611	7.5	✓ 17989.58	
5	Confectionare placi polistiren EPS 100	m³	32.67	7.5	✓ 245.03	
6	Confectionare plăci polistiren EPSFZ80	m³	21	15	✓ 315.00	
7	Confectionare placi polistiren EPS200	m³	448.954	7.5	✓ 3367.16	
8	Confectionare granule cal I act II	m³	822.3	25	✓ 20557.50	
9	Confectionare granule cal I act IV	m³	622.7	25	✓ 15567.50	
10	Servicii de curatenie	om/h	40	62	✓ 2480	
11	Confectionare Bloc polistiren EPS50	m³	1423.852	6	✓ 8543.11	
12	Confectionare Bloc polistiren EPS70	m³	3599.626	6	✓ 21597.76	
13	Confectionare Bloc polistiren EPS80	m³	3551.736	6	✓ 21310.42	
14	Confectionare Bloc polistiren EPS100	m³	218.42	6	✓ 1310.52	
15	Confectionare Bloc polistiren EPS200	m³	543.718	6	✓ 3262.31	
16	Confectionare Granule Cal S	m³	1803	10	✓ 18030.00	
17	Masinist cazangerie	om/h	126	70.96	✓ 8940.96	
18	Lucrari la depozit	om/h	202.9797	70.96	✓ 14403.44	
				TOTAL	191588.20 lei	
			Unasuta nouazeci si unu mii cincisute optzeci si opt lei 20 bani			

Sef sector

